

永和北厂采购新增药剂项目

评标报告

一、接受投标登记和递交投标文件情况

永和北厂采购新增药剂项目招标采取公开招标的形式组织招标，本项目于 2025 年 11 月 20 日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网等法定媒体发布招标公告，本项目没有发布补充公告及答疑纪要，本项目于 2025 年 11 月 20 日 00:00 至 2025 年 12 月 10 日 10:00 在广州公共资源交易中心数字交易平台公开接受投标单位进行网上投标登记及递交电子投标文件。在本项目投标截止时间前共有 7 家投标单位进行了投标登记，其中 6 家投标单位递交了电子投标文件。

本项目于 2025 年 12 月 10 日 9:45 至 10:00 在广州公共资源交易中心黄埔交易部第 3 开标室接受投标单位递交投标文件光盘（备用）（详见《递交投标文件光盘（备用）记录表》）。

二、开标情况

2025 年 12 月 10 日 10:00 在广州公共资源交易中心黄埔交易部第 3 开标室进行公开开标，该项目 2025 年 12 月 10 日 10:00 至 11:00 为投标文件解密时间，共有 6 家投标单位对投标文件进行了解密（详见《开标记录表》）。

三、评标委员会

评标工作于 2025 年 12 月 11 日在广州公共资源交易中心黄埔交易部第 1 评标室进行封闭式评审。本项目评标委员会由招标人依法组建，由 4 名专家和 1 名招标人代表组成，4 名专家均在广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生。

评标委员会推荐_____作为本次评标委员会组长，评标委员会成员：_____

_____。

四、评标原则

本项目招标采用综合评估法，具体的评标办法见本项目的《招标文件》。

五、评标情况

（1）投标文件形式评审

评标委员会各评委按本项目《招标文件》第三章评标办法，对投标单位进行了形式评审，经评审，6 家投标单位均通过形式评审。（详见《形式评审记录表》、《形式评审汇总表》）。

（2）投标文件资格评审

评标委员会各评委按本项目《招标文件》第三章评标办法，对通过形式评审的投标单位进行了资格评审，经评审，5家投标单位均通过资格评审。（详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》）。

（3）投标文件响应性评审

评标委员会各评委按本项目《招标文件》第三章评标办法，对通过资格评审的投标单位进行了响应性评审，经评审，5家投标单位均通过响应性评审。（详见《响应性评审记录表》、《响应性评审汇总表》）。

（4）投标文件算术复核评审

评标委员会各评委按本项目《招标文件》第三章评标办法，对通过资格评审的投标单位投标总报价进行算术复核。（详见《算术复核记录表》）。

（5）投标文件商务部分评审

评标委员会各评委按本项目《招标文件》第三章评标办法，对通过响应性评审的投标单位进行商务部分评审。（详见《商务评分记录表》、《商务评分汇总表》）。

（6）投标文件技术部分评审

评标委员会各评委按本项目《招标文件》第三章评标办法，对通过响应性评审的投标单位进行技术部分评审。（详见《技术评分记录表》、《技术评分汇总表》）。

（7）投标文件投标报价评审

评标委员会各评委按本项目《招标文件》第三章评标办法，对通过响应性评审的投标单位进行投标报价评审。（详见《报价打分记录表》、《投标报价得分计算表》）。

（8）投标单位总得分评审

评标委员会汇总各有效投标文件的总得分【投标人总得分=商务部分得分+技术部分得分+投标报价得分】，并按总得分由高到低顺序推荐中标候选人，只有通过形式审查、资格审查和响应性审查的投标文件方可计算总分。（详见《得分汇总记录表》）。

投标人名称	总得分	排序
广东博芳环保科技集团股份有限公司	98.96	1
广州市芦苇环保科技有限责任公司	90.49	2
广州宇芝洁化工有限公司	89.03	3

广州邦森化工科技有限公司	85.91	4
广州市臻捷化工有限公司	71.76	5

六、否决投标情况：东莞市广仁发化工有限公司未按招标公告第“3.2 其他要求”提供《投标人声明》，不予通过资格审查。

七、投标文件的澄清、说明或补正：无。

八、评标结果

评标委员会按照总得分由高到低的顺序向招标人推荐前三名中标候选人：

序号	推荐情况	投标单位	投标总报价(元)	总得分
1	第一中标候选人	广东博芳环保科技集团股份有限公司	14470822.00	98.96
2	第二中标候选人	广州市芦苇环保科技有限责任公司	14450406.00	90.49
3	第三中标候选人	广州宇芝洁化工有限公司	14431850.00	89.03

评标委员会签名：

日期：2025 年 12 月 11 日